

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۶ اردیبهشت ۱۴۰۰

شماره ۲۳۲

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

❖ تنش قیمتی در بازار میوه وجود ندارد

رئیس میدان مرکزی میوه و تره‌بار ساری گفت: در حال حاضر، هیچ کمبود و یا تنش قیمتی در بازار میوه وجود ندارد و تقریباً بازار آرامی را شاهد هستیم.

❖ کدام یک در ماجرای فاسد شدن ۱۰۰ هزار تن میوه مقصرتر

هستند/ دلالان یا مسؤلان ۲ وزارتخانه؟

در حالی که ۲ وزارتخانه جهاد کشاورزی و صمت باید با اقدامات مؤثر خود در تنظیم بازار، دست واسطه‌ها را از زنجیره تولید و عرضه میوه قطع کنند، وجود دلالان در بازار محصولات کشاورزی به بهانه خوبی برای رفع تکلیف این ۲ وزارتخانه در فاسد شدن ۱۰۰ هزار تن میوه شده است.

❖ راه‌اندازی سامانه ارائه خدمات شهروندی سازمان بیمه سلامت

مدیرکل بیمه سلامت مازندران گفت: سازمان بیمه سلامت در مسیر پیاده سازی سازمان الکترونیک، اقدام به راه‌اندازی سامانه ای با عنوان "سامانه ارائه خدمات شهروندی" کرده است.

❖ باز هم میدان‌داری کم‌نظیر در دیار علویان/سفره مهربانی در ماه مهمانی خدا پهن شد

قصه مهربانی مردمان سرزمین دیار علویان وسیع‌تر از آن است که در این چند خط بگنجد؛ همدلی‌ها ادامه دارد و این قصه سر دراز دارد. موج همدلی و امید در روزهای ماه مبارک رمضان با رویکرد همدلی و کمک مومنانه ادامه دارد و از اقشار مستمند یا مستضعف جامعه دستگیری شود.

❖ ثبت‌نام هزار و ۱۰۰ نفر در بابل برای کارآزمایی واکسن کرونا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: تاکنون هزار و ۱۰۰ نفر برای شرکت در کارآزمایی بالینی واکسن کرونا در بابل ثبت نام کردند.



بولتن خبری
مازندران





فارس مازندران

★ ثبت‌نام ۱۱۰۰ نفر برای شرکت در کارآزمایی بالینی واکسن کرونا در بابل
هزار و ۱۰۰ نفر برای شرکت در کارآزمایی بالینی واکسن کرونا در بابل ثبت نام کردند.

★ از آزادسازی ۳۰ هزار متر از زمین‌های زراعی تا کشف ۷/۵ تن نهاده دامی قاچاق
جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از آزادسازی ۳۰ هزار متر از زمین‌های زراعی و کشاورزی شهرستان سوادکوه از چنگ زمین‌خواران خبر داد.

★ صادرات توت‌فرنگی بابلسر به عراق و روسیه/ اشتغالزایی برای ۶۳۰۰ نفر در فصل برداشت

مدیر جهادکشاورزی بابلسر گفت: سطح زیر کشت توت‌فرنگی در شهرستان بابلسر با ۱۵ درصد افزایش نسبت به سال گذشته به ۸۵۰ هزار هکتار رسیده است.

★ واریز مرحله تکمیلی سود سهام عدالت از ماه آینده
رئیس اتحادیه تعاونی‌های سهام عدالت کشور گفت: مرحله نخست سودهای سهام عدالت برای سهام‌داران واریز شد و مرحله تکمیلی نیز به‌زودی آغاز می‌شود.

★ رگبارهای بهاری مهمان آسمان مازندران/ هشدار آسیب به خزانه‌های برنج
مدیرکل هواشناسی مازندران گفت: بعدازظهر سه‌شنبه شاهد کاهش دما (بین پنج تا ۱۰ درجه)، وزش باد نسبتاً شدید، رگبار و رعدوبرق و موج شدن دریا هستیم.





ایرنا مازندران



سه شهرستان دیگر مازندران هم میزبان کارآزمایی واکسن کووید ۱۹ شدند
دانشگاه علوم پزشکی مازندران با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد که مرحله سوم کارآزمایی بالینی واکسن « کووید ۱۹ پاستور » در شهرستان‌های قائمشهر، میاندوود و جویبار هم تزریق می‌شود.

دو شهر مازندران در جمع شبکه شهرهای خلاق فرهنگ و هنر ایران قرار گرفتند
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران از انتخاب دو شهر مازندران به عنوان شهرهای برگزیده شبکه شهرهای خلاق فرهنگ و هنر ایران خبر داد.

پروژه مجتمع فرهنگی و هنری میاندوود نیمه فعال است
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران پیشرفت فیزیکی مجتمع فرهنگی و هنری میاندوود را ۵۰ درصد اعلام کرد و گفت: این پروژه نیمه فعال است.

تردد شبانه ؛ تخلف اصلی موج چهارم کرونایی در مازندران طبق گزارش‌های رسمی طی سه هفته گذشته از موج چهارم کرونا در مازندران بیش از ۵۶ هزار مورد تخلف منجر به اعمال قانون و جریمه ثبت شده است که وعیت‌های ترددی کرونایی در استان ثبت شد که از این تعداد ۷۲ درصد مربوط به تردهای شبانه بوده است.

۶۱ درصد نامزدهای شورای شهرهای آمل تایید صلاحیت شدند
فرماندار آمل گفت که صلاحیت ۶۱ درصد معادل حدود دو سوم از داوطلبان نامزدی شورای شهرهای این شهرستان تایید و ۳۶ درصد هم رد شده است.

مهر مازندران

۵۰۰ کارت بهداشتی دامداری های روستایی در مازندران
رئیس نظام دامپزشکی مازندران شمار اعضای این سازمان را سه هزار نفر ذکر کرد و گفت: ۵۰۰ پروانه بهداشتی دامداری ها در استان صادر شده است.



★ ۳۸۰۰ تیم بهداشتی ناظران سلامت در مازندران فعال است
مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران از فعالیت سه هزار و ۸۰۰
تیم بهداشتی ناظران سلامت در قالب طرح ملی مهار کرونا در این
استان خبرداد.

★ صاحبان ۱۱ مرغداری متخلف در آمل نقره داغ شدند
رئیس اداره صنعت معدن و تجارت آمل، از تشکیل پرونده تخلف
صنفی و تعزیراتی برای صاحبان ۱۱ واحد مرغداری عرضه کننده مرغ
زنده خارج از شبکه توزیع خبر داد.

قیمت طلا و ارز

سکه طرح جدید ۹.۹۹۰.۰۰۰ تومان



سکه طرح قدیم ۹.۹۰۰.۰۰۰ تومان



نیم سکه ۵.۵۰۰.۰۰۰ تومان



ربع سکه ۳.۵۵۰.۰۰۰ تومان



سکه گرمی ۲.۰۰۰.۰۰۰ تومان



گرم طلای ۱۸ عیار ۹۹۴.۰۰۰ تومان



دلار ۲۳.۳۳۰ تومان



یورو ۲۷.۹۷۰ تومان



پوند ۳۳.۱۶۰ تومان



۶ اردیبهشت ۱۴۰۰



بولتن خبری
مازندران





♦ دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
♦ بیماران جدید کرونایی: ۲۰۰ بیمار
♦ ترخیص: ۲۵۸ نفر
♦ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۲۱۴ بدحال
♦ مجموع بستری شده‌ها: ۱۰۸۴ نفر
♦ فوتی: ۱۸ نفر

♦ دانشگاه علوم پزشکی یابل:
♦ بیماران جدید کرونایی: ۴۹ بیمار
♦ ترخیص: ۴۹ نفر
♦ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۵۱ بدحال
♦ مجموع بستری شده‌ها: ۲۷۱ نفر
♦ فوتی: - نفر

